نمایشگاه مستند جهاد عشایر عرب خوزستان با
حضور مسئولان فرهنگی و سیاسی خوزستان و با
سخنرانی دریابان علی شمخانی مشاور سیاسی
مقام معظم رهبری و پیام آیت الله سیدابراهیم
رییسی رئیس جمهور و محمدباقر قالیباف رئیس
مجلس شورای اسلامی در محل نمایشگاه بین
المللی اهواز گشایش یافت. در این نمایشگاه
۱۰۰ تابلو مستند از مبارزات و جهاد عشایر عرب
خوزستان علیه متجاوزان انگلیسی در سال ۱۲۹۳
هجری شمسی مطابق با ۱۹۱۴ میلادی به همراه
نبرد این جغرافیایی وضعیت از ماکت چند
قهرمانانه در غرب خوزستان و در منطقه دشت
نمایشگاه این بود. درآمده نمایش به آزادگان
به مدت پنج روز با هدف تبیین روایت ماندگار
از حماسه، مقاومت و شجاعت و ایثار عشایر
از انگلیسی عرب خوزستان علیه استعمارگران
ساعت ۱۸ تا ۲۲ برپا و بیش از ۱۲۰هزار نفر از
مردم خوزستان از این نمایشگاه بازدید و عکس
یادگاری گرفتند.